



Handläggare  
Monica Fransson  
Kundvals- och finansieringsavdelningen

Diarienummer  
13FNÄ/129

Finansieringsnämnden för  
äldreomsorg

## Ansökan från Föreningen Guldkanten om förstärkt verksamhetsstöd för 2014

### Förslag till beslut

Föreningen Guldkanten beviljas förstärkt verksamhetsstöd om 260 000 kronor för år 2014.

### Beslutsnivå

Finansieringsnämnden för äldreomsorg

### Sammanfattning

Föreningen Guldkanten har inkommit med ansökan om förstärkt verksamhetsstöd om 260000 kronor för år 2014. Stödet avser kostnader för hyra och personal. Föreningen har för avsikt att utvidga sin secondhandverksamhet, engagera fler frivilligarbetare/volontärer samt utveckla ett socialt centrum för äldre och daglediga med kaffeservering, utökad försäljning, pensionärsutbildning i datorkunskap, svenska för invandrare, läxhjälp, förenings sammanträden med mera.

### Bakgrund

Föreningen Guldkanten har tidigare ansökt om och beviljats verksamhetsstöd för att bedriva öppen och allmännyttig seniorverksamhet vid Gustavgården. En överenskommelse mellan föreningen och Värmdö kommun har tecknats för perioden 2014-01-01 – 2016-12-31.

### Ärendebeskrivning

Föreningen Guldkanten har inkommit med en ansökan om förstärkt verksamhetsstöd för 2014. Föreningen har genom ett nytt hyreskontrakt vid Hästhagsterassen fått möjlighet att utvidga sin secondhandverksamhet. Genom lokalerna på Hästhagsterassen har Guldkanten fått tillgång till större, mera handikappvänliga och ändamålsenliga lokaler. Verksamheten med secondhand/loppis kommer, enligt föreningen, att underlättas betydligt. Lokalerna gör det även möjligt att förverkliga en önskan om att ytterligare utveckla verksamheten. Fler frivilligarbetare/volontärer kan därmed engageras och Hästhagsterassen kan bli ett socialt centrum för äldre och daglediga med kaffeservering, utökad försäljning, pensionärsutbildning i datorkunskap, svenska för invandrare, läxhjälp, förenings sammanträden mm. Föreningens verksamhet i Gustavgården kommer inte att minska. Lokalförändringen innebär en stor merkostnad för Guldkanten. Guldkantens merkostnad/ör lokalförändringen uppgår 78000 kr per år.

Föreningen säger i sin ansökan att de genom sin verksamhet visat sig vara en god arbetsgivare och har en bra arbetsmiljö för personer med funktionsnedsättning. Idag har de två personer anställda med lönebidrag och anställningsvillkor enligt kollektivavtal Idea-Unionen. Klartecken finns från arbetsförmedlingen om ytterligare en sådan anställning fr.o.m. den 1 februari 2014. Föreningen har tänkt att den nya tjänsten till övervägande del ska vara placerad på Hästhags-terassen där de anser behovet av personal vara nödvändigt för den utökade verksamheten. Kostnaden för att utöka med en heltidsanställd med lönebidrag uppgår till 182 000 kronor per helår.

Med anledning av de redovisade förändringarna ansöker Föreningen Guldkanten om ytterligare 260000 kr i verksamhetsstöd för år 2014 för att kunna utveckla föreningens verksamhet.

## Bedömning

En utökad verksamhet i föreningen Guldkantens regi bedöms som positiv för de äldre som engageras och berörs av föreningens verksamhet. Deras planer på engagemang såsom svenska för invandrare, läxhjälp och socialt centrum för daglediga kan dock ifrågasättas om det ingår i finansieringsnämnden för äldreomsorgs uppdrag. I ett bredare perspektiv är det dock av godo att äldre människor engageras i dessa frågor och att verksamheter utvecklas som skapar kontaktytor mellan generationer och mellan människor från olika kulturer vilket leder till ökad gemenskap i samhället. Då nämnden/förvaltningen även har, som ett av sina uppdrag, att öka samverkan med den sociala ekonomins aktörer kan denna satsning vara ett led i denna strävan.

## Ekonomiska konsekvenser

Förslaget till beslut bedöms rymmas inom finansieringsnämnden för äldreomsorgs budget 2014.

## Konsekvenser för miljön

Förslaget bedöms inte ha några konsekvenser för miljön.

## Konsekvenser för medborgarna

Förslaget bedöms ha positiva konsekvenser för medborgarna under förutsättning att verksamhetsstöd beviljas.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av kundvals- och finansieringsavdelningen.

## Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs/Bilaggs ej
1	Ansökan från föreningen Guldkanten	

## Sändlista för beslutsexpediering



Monica Fransson  
Kundvals- och finansieringschef